
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 11.03.2024 godz. 13:44:17
Numer KRS: 0000036065 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

 
 

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 16.08.2001

Ostatni wpis Numer wpisu 40 Data dokonania wpisu 13.09.2023

Sygnatura akt BI.XII NS-REJ.KRS/6500/23/942

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY W BIAŁYMSTOKU, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu
1.Oznaczenie rodzaju organizacji STOWARZYSZENIE

2.Numer REGON/NIP REGON: 000850572, NIP: 5420202428

3.Nazwa AUTOMOBILKLUB PODLASKI

4.Dane o wcześniejszej rejestracji REJESTR STOWARZYSZEŃ A-3 SĄD OKRĘGOWY I WYDZIAŁ CYWILNY W BIAŁYMSTOKU

5.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu
1.Siedziba kraj POLSKA, woj. PODLASKIE, powiat M. BIAŁYSTOK, gmina M. BIAŁYSTOK, miejsc. BIAŁYSTOK

2.Adres ul. J.K.BRANICKIEGO, nr 19, lok. ---, miejsc. BIAŁYSTOK, kod 15-085, poczta BIAŁYSTOK, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej SEKRETARIAT@AP.BIALYSTOK.PL

4.Adres strony internetowej WWW.AP.BIALYSTOK.PL

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 20.03.1999 R.

2 25.04.2009 R. ZMIENIONO § 1, § 2, § 6 PKT 1, § 7 PKT 5, PKT 7, § 9 UST. 3, § 11, § 12, § 13, §
15, § 18, § 19, § 20, § 21, § 22, § 23, § 24, § 25, § 26, § 27, § 28, § 29, § 30, SKREŚLONO § 14
PKT 2, § 17 PKT 4

3 18.03.2023 R. ZMIENIONO § 10, § 22, § 24, § 28, § 31 STATUTU
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Rubryka 5
1.Czas, na jaki została utworzona
organizacja

NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Komitet założycielski

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór
1.Nazwa organu PREZYDENT M. BIAŁEGOSTOKU

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu STOWARZYSZENIE REPREZENTOWANE JEST PRZEZ: PREZESA I WICEPREZESA DZIAŁAJĄCYCH
ŁĄCZNIE ALBO PRZEZ DWÓCH WICEPREZESÓW DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE ALBO PRZEZ PREZESA I
INNEGO CZŁONKA ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE ALBO PRZEZ WICEPREZESA I INNEGO
CZŁONKA ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE. DO ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ MAJĄTKOWYCH
UPOWAŻNIENI SĄ: PREZES I WICEPREZES DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE ALBO DWAJ WICEPREZESI
DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE ALBO PREZES I INNY CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE ALBO
WICEPREZES I INNY CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma KOZŁOWSKA 

2.Imiona BOGUMIŁA ELŻBIETA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

58060916320, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

2 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma JAKIMIEC 

2.Imiona PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

79080201375, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

3 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma DOWGIAŁO 

2.Imiona MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

85051703133, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU
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4 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma OLSZEWSKI 

2.Imiona ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

88052416374, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

5 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma STRUK 

2.Imiona ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

82012406054, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

6 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma NIEWIAROWSKI 

2.Imiona CEZARY 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

70050803557, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

7 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma LISOWSKI 

2.Imiona GRZEGORZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

72042101618, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

8 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma STEPANIUK 

2.Imiona MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

79062812896, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

9 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma MALEWICZ 

2.Imiona MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

77053113557, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

10 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma BAGNIUK 

2.Imiona PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

82072614932, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru
1.Nazwa organu KOMISJA REWIZYJNA
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1 Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma MICHALCZUK 

2.Imiona PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

56062903595, ------

4.Numer KRS ****

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma NAZARUK 

2.Imiona KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

84051513333, ------

4.Numer KRS ****

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma UŚCIŁOWICZ 

2.Imiona ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

95030908093, ------

4.Numer KRS ****

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma DUNAJ 

2.Imiona KAMIL JACEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

73081201037, ------

4.Numer KRS ****

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma MIEZIO 

2.Imiona NIKOLA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

01211602540, ------

4.Numer KRS ****

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Nie dotyczy
Rodzaj dokumentu Nr kolejny w

polu
Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 09.04.2002 01.01.2001 R. - 31.12.2001 R.

2 21.03.2003 01.01.2002 R. - 31.12.2002 R.

3 25.03.2004 01.01.2003 R. - 31.12.2003 R.

4 18.03.2005 2004 ROK

5 23.03.2006 2005 ROK
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6 09.03.2007 2006 ROK

7 06.03.2007 2007 ROK

8 27.03.2009 2008 ROK

9 03.03.2010 2009 ROK

10 23.03.2011 2010 ROK

11 23.03.2012 2011 ROK

12 22.02.2013 2012 ROK

13 11.03.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 04.03.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 02.03.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 23.03.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 27.03.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

18 19.03.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

19 21.03.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

20 14.07.2022 OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

21 28.03.2023 OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2001 R. - 31.12.2001 R.

2 ***** 01.01.2002 R. - 31.12.2002 R.

3 ***** 01.01.2003 R. - 31.12.2003 R.

4 ***** 2004 ROK

5 ***** 2005 ROK

6 ***** 2006 ROK

7 ***** 2007 ROK

8 ***** 2008 ROK

9 ***** 2009 ROK

10 ***** 2010 ROK

11 ***** 2011 ROK

12 ***** 2012 ROK

13 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

18 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

19 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

20 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

21 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

Rubryka 3 - Cel działania organizacji
1.Cel działania 1. UPOWSZECHNIANIE WIEDZY I KULTURY MOTORYZACYJNEJ,

2. DZIAŁANIE NA RZECZ PODNOSZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO,
3. ORGANIZOWANIE I POPULARYZOWANIE MASOWEGO ORAZ WYCZYNOWEGO SPORTU
MOTOROWEGO,
4. ORGANIZOWANIE TURYSTYKI MOTOROWEJ.
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Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy
1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za
który należy złożyć sprawozdanie finansowe

31.12.2017

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów
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Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 11.03.2024

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl
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